
Flow Festivalin ohjelmisto täydentyy
Uusina Flow-kiinnityksinä mm. Danger Mousen ja !e Shins-vokalisti James Mercerin 
tuore yhtye Broken Bells, José Gonzálezin tähdittämä Junip, Ethio-jazz -legenda Mulatu Astatke, 
sekä kolme levyä kuluvana vuonna julkaiseva Robyn

Helsingin Suvilahdessa 13.–15. elokuuta osana Helsingin juhlaviikkoja järjestettävän Flow Festivalin ohjelmisto 
täydentyy sekä ulkomaisilla että kotimaisilla esiintyjillä. Artistien päiväjaon julkistamisen myötä myyntiin tulevat 
kolmen päivän festivaalilippujen rinnalle myös yhden ja kahden päivän Flow-liput. Ohjelmistoon on luvassa vielä 
täydennyksiä sekä Flow-viikonlopun että 11.8. järjestetävän avajaiskonsertin osalta.

Uusina niminä Flow Festivalin artistikatraaseen liittyvät yhdysvaltalainen supertuottaja Danger Mousen ja !e 
Shins -yhtyeen laulaja James Mercerin tuore yhtye Broken Bells, ruotsalaisen laulaja-lauluntekijän José 
Gonzálezin luotsaama yhtye Junip, uuden albuminsa musiikkia esittelevä etiopialainen jazzlegenda Mulatu 
Astatke, sekä klubimusiikin aallonharjalla peräti kolmen kuluvana vuonna julkaistavan albuminsa voimin 
pysyttelevä ruotsalaislaulajatar Robyn, jonka uutta materiaalia on tuottanut myöskin Flow'ssa esiintyvä Diplo.

Muita Flow'n tuoreita ulkomaisia kiinnityksiä ovat vaihtoehtorockia, folkia ja americanaa yhdistelevä 
yhdysvaltalainen Wovenhand, hiljattain kehutun  uutuusalbuminsa Heartland julkaissut kanadalainen Owen 
Pallett ja kysyttynä tuottajakollektiivinakin tunnettu ruotsalaisyhtye Miike Snow. Klubipuolle uutena 
kiinnityksenä saapuu belgialainen uuden discon huippuduo Aeroplane. Ruotsalaista näkökulmaa Suomi-tangoon 
tuo Flow-Takapihalla esiintyvä Darya & Månskensorkestern.

Kotimaisista artisteista Flow'n esiintyjäkaartia täydentävät Maria Gasolina, Tes La Rok ja Flow-Takapihalla 
sunnuntain Pyhätansseja tahdittava Vallilan Tango. Flow'n ulkolava Takapihalla kuullaan lisäksi kattava koonti 
kotimaista DJ-osaamista mm. We Love Helsinki -kollektiivin voimin. Lauantaina Tiivistämön klubi-tilassa 
puolestaan koetaan Finns Do it Better -ilta, jossa esiintyvät suomalaisen elektronisen klubimusiikin kovat nimet 
Vladislav Delay, Clouds ja Arch of Neo. Lisäksi Jori Hulkkonen esittelee Tiivistämön lauantai-illassa uuden 
Drum Man -projektinsa.

Flow Festivalin lipunmyynti on alkanut kolmen päivän lippujen osalta ennätysvilkkaasti. Nyt myyntiin tulevat 
myös kahden ja yhden päivän pääsyliput. Keskiviikon 11.8. Flow-avajaiskonsertin liput tulevat myyntiin 
myöhemmin konsertin ohjelman valmistuttua.

Liput:
3 päivää 102 €
2 päivää 84 €
1 päivä 58 €
Ennakot Tiketti, Lippupiste ja Stupido Shop

Keskiviikon 11.8. Flow-avajaiskonsertin koko ohjelma ja lipunmyntitiedot julkistetaan myöhemmin.

Flow Festivalia tukevat Helsingin kaupungin kulttuuriasiainkeskus ja Opetusministeriö.
Tapahtuman yhteistyökumppaneita ovat Helsingin Sanomat / NYT, Radio Helsinki, Heineken, Sunrise, Diesel, 
Audi, RGB, Brand Factory ja Eastway.

www.flowfestival.com

Akkreditointi medialle: www.flowfestival.com/fi/media
Lehdistökuvat artisteista: www.flowfestival.com/fi/media/kuvat

Lisätiedot ja haastattelupyynnöt: 
Flow Festival / tiedottaja Matti Nives, matti@flowfestival.com, p. 040 7353825
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